
CAFÉ DE LA MARINE
SALON DE THÉ DE 15H À 18H

BOISSONS FROIDES

COCA COLA 33CL

COCA COLA ZERO 33CL

ORANGINA 25CL

SCHWEPPES AGRUMES 25CL

LIMONADE LORINA 33CL

JUS DE FRUIT 25CL
Nectar  d’orange/Pomme/Ananas

THÉ GLACÉ MAISON

EXPRESSO

NOISETTE

DOUBLE EXPRESSO

CAFÉ ALLONGÉ

CAFÉ AU LAIT

CAPPUCCINO

CHOCOLAT CHAUD

THÉ PARNEY’S BIO

2,50€

3,00€

4,50€

2,80€

3,50€

BOISSONS CHAUDES

3,50€

3,50€

LES TRAVAILLEURS DE L’AMER

BLONDE 33CL

AMBRÉE 33CL

BIÈRES ARTISANALES
BIO

6,00€

6,00€

MOJITO
Rhum, perr ier ,  sucre de canne,
ci tron vert  et  menthe fraiche

MOJITO ROYAL
Rhum, pét i l lant ,  sucre de canne,
ci tron vert  et  menthe fraiche

PLANTEUR
Rhum, jus  d’orange,  de goyave,  de
passion et  c i t ron vert

PIÑA COLADA
Rhum, jus  d’ananas et  la i t  de coco

SPRITZ
Aperol ,  prosecco,  Perr ier  et
orange

GIN TONIC
Gin,  indian tonic  et  c i t ron vert

VIRGIN MOJITO
Perr ier ,  sucre de canne,  c i t ron
vert  et  menthe fraiche

COCKTAIL DE FRUITS
Créat ion sans alcool  du barman

COCKTAILS

EAUX MINERALES

PLATE /  GAZEUSE 50CL

PLATE /  GAZEUSE  1  L

3,00€

5,00€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

4,00€

3,50€

10,00€

10,00€

15,00€

10,00€

10,00€

8,00€

8,00€

4,00€

FORMULE DOUCEUR
1 pât isser ie  +  1  boisson chaude
ou fro ide

FORMULE GOURMANDE
2 verr ines sucrées + 1  pât isser ie  +
1 boisson chaude ou fro ide

10,00€ 14,00€

10,00€

4,50€



VINS PÉTILLANTS

VINS BLANCS

SAUVIGNON BLANC
LA PETITE PERRIÈRE

AOP CHABLIS
LA CHABLISIENNE

SAUVIGNON ATLANTIQUE
TABARLY

VINS ROSÉS

IGP MÉDITERRANÉE,  KAIROS
CHÂTEAU DU ROUET

AOP PAYS D’OC,  GRIS BLANC
MARCEL

ILE DE BEAUTÉ
TABARLY

VINS ROUGES

AOP BORDEAUX
CHÂTEAU HAUT-MOULIN

AOP CROZE HERMITAGE,  LES JALETS
PAUL JABOULET AINÉ

MERLOT
TABARLY

75 CL12 CL

PROSECCO
RIONDO

5,00€ 25,00€

8,00€ 43,00€

6,00€ 28,00€

5,00€ 25,00€

7,00€ 28,00€

6,00€ 28,00€

5,00€ 25,00€

8,00€ 43,00€

6,00€ 28,00€

7,00€ 38,00€

10,00€ 60,00€AOP CHAMPAGNE BRUT BLANC
DOMAINE VEUVE RENARD DE BEAUMONT

Les pr ix  s 'entendent  TTC,  sous réserve de la  d isponibi l i té  des produits .  L 'abus d 'alcool  est  dangereux pour  la  santé,  à  consommer avec modérat ion.  La consommation d’alcool  au sein de notre établ issement
s’entend sous réserve d’une consommation cul inaire .  TVA incluse.  Établ issement t i tu la ire  de la  l icence IV.



  N’hésitez pas à nous faire part de votre

expérience et à laisser un avis à l’aide du

code ci-dessous :

Please let us know about your experience and

leave us a review

monumentcaferestaurant



CAISSE

CB ESPÈCE TICKETS RESTAURANTS CHÈQUES

CASH MEAL TICKETS VOUCHER


